[bookmark: _GoBack]別記様式（第10条関係）

福岡市中小企業振興助成金（組織化）　財産処分承認申請書

令和   年   月   日
福 岡 市 長　　殿

	所在地

	(〒   　 －　　    )

	社名及び
代表者氏名

	＜連絡先＞

	担当者氏名

	電話番号
	(     　)    　 －

	メールアドレス

福岡市中小企業振興助成金（組織化）により取得した財産について、　下記のとおり処分したいので承認を申請します。

記

1． 処分財産の品名及び取得年月日

2． 処分財産の取得価格及び時価

3． 処分の方法（有償による処分の場合は、処分価格）

4． 処分の理由